
KUJCP00CAUKS

Pojistná smlouva
č.0010053018

Dodatek č. 2

Smluvní strany:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
Praha 2, Římská 45,120 00, Česká republika
46973451
Ing. Jan Jonáček, ředitel obchodního úseku 
ČSOB, a.s. Praha 

2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
Mgr. Jiří Zimola, hejtman 
ČSOB České Budějovice 
170320242/0300 
(dále jen "pojištěný")

Pojistná smlouva C. 0010053018 - dodatek č. 2 strana 1

*KUJCP00CAUKS*



Strany pojistné smlouvy se dohodly na následujících úpravách:

Článek II.
PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištění:

. informační tabule s manami na hraničních přechodech mezi ČR a Rakouskem (Dolní Dvořiště -
Wullowitz, Studánky - Weigetschlag, Přední Výtoň - Guglwald, Zadní Zvonková - Schoneben, Nové
Hrady/Pyhrabruck, České Velenice/Gmund - Bohmzeil, Halámky/Gmund - Nagelberg, Nová
Bystřice/Grametten, Slavonice/Fratres, Rapšach (Spáleniště)/ Brand, Chlum u Třeboně/ Schlag, Romava/
Reingers a v dolnorakouské obci Heinrichs bei Weitra).

Celkový počet se zvyšuje ze 16 na 46 kusů tabulí (z toho 16 tabulí je umístěno na rakouské straně).
Celková cena se zvyšuje z 162.792,00 Kč vč. DPH na 589.725,72 Kč vč. DPH.

Článek V. ^ Vť,':r..

POJISTNÉ '"fr

1. Celkové roční pojistné ve výši 52.100,- Kč bude poukázáno vždy k 1.6. pojistného roku prostřednictvím
peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet makléře číslo
174198547/0600 u GE Money Bank.

2. Poměrné pojistné za uvedenou úpravu pojištění za období 15.2.2011-31.5.2011 ve výši 1.626,- Kč bude
poukázáno k 15.2.2010 prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným
makléřem na účet makléře číslo 174198547/0600 u GE Money Bank.

Článek VL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je účinný od 15.2.2011.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a pojistitel obdrží po

jednom.

Za pojistitele:
V Praze dne ^^ <

ředitel obchodního úseku

Pojistná smlouva č. 0010053018 - dodatek č. 2 strana


